Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job

Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job

Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job

Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job
Sicut dicitur in libro Job

In nomine domini Amen. In diebus illis
 quando Iesus Christus in medio ecclesie
 stans ait. Qui vult sequi me
 denegat seipsum et seipsum tollat
 et sequatur me. Quia in hoc mundo
 non potest quis servare vitam suam
 sed eam perdat. Qui enim voluerit
 vitam suam perdere et sequi me
 illum salvabo. Nam quia in hoc
 mundo est servare vitam suam
 sed in fine perdat. Qui enim
 voluerit vitam suam perdere et
 sequi me illum salvabo. Nam
 quia in hoc mundo est servare
 vitam suam sed in fine perdat.

Qui enim voluerit vitam suam
 perdere et sequi me illum salvabo.
 Nam quia in hoc mundo est servare
 vitam suam sed in fine perdat.

In diebus illis quando Iesus Christus
 in medio ecclesie stans ait. Qui
 vult sequi me denegat seipsum
 et seipsum tollat et sequatur me.
 Quia in hoc mundo non potest
 quis servare vitam suam sed eam
 perdat. Qui enim voluerit vitam
 suam perdere et sequi me illum
 salvabo. Nam quia in hoc mundo
 est servare vitam suam sed in
 fine perdat. Qui enim voluerit
 vitam suam perdere et sequi me
 illum salvabo. Nam quia in hoc
 mundo est servare vitam suam
 sed in fine perdat. Qui enim
 voluerit vitam suam perdere et
 sequi me illum salvabo. Nam
 quia in hoc mundo est servare
 vitam suam sed in fine perdat.

[Faint, mostly illegible handwritten text in a historical script, possibly a form of Slavic or Cyrillic. The text appears to be a list or a series of entries, some starting with small letters like 'D' or 'S'.]

[Handwritten text in a historical script, similar to the left page. It contains several lines of text, some starting with 'D' or 'S', and includes some decorative flourishes. There are marginal notes on the right side.